
ROŠTY 

Rete Bed 

> Rám – ocel – epoxidový nátěr v šedé barvě 

> Ortopedický rošt s 13-14 zakřivenými lamelami z bukové překližky 

> Potahy snižující hluk 

> K dispozici také v oddělitelné verzi 

> Matrace Water Foam nebo Memory Foam se doporučují pro postele s automatickými a kombinovanými 

mechanismy. 

 

1) Base 

2)Base with automatic mechanism 

- s elektricky nastavitelnou částí hlavy, která může být synchronizována (manželské postele). 

 

3)Base with automatic mechanism 

- s elektricky nastavitelnou částí hlavy a ručně nastavitelná nožní část s vícenásobným polohováním. 

- nastavitelné části hlavy lze synchronizovat (manželské postele). 

 

Rete Ergo 

> Rám – ocel – epoxidový nátěr v šedé barvě 

> Ortopedický rošt s 13-14 zakřivenými lamelami z bukové překližky 

> Potahy snižující hluk 

> Posuvníky tuhosti s dvojitou lištou v dolní části zad 

> Barevné lamely se speciální povrchovou úpravou kolem oblasti ramen 

> K dispozici také v oddělitelné verzi 

> Matrace Water Foam nebo Memory Foam se doporučují pro postele s automatickými a kombinovanými 

mechanismy. 

 

1) Base 

2)Base with automatic mechanism 

- s elektricky nastavitelnou částí hlavy, která může být synchronizována (manželské postele). 

 

3)Base with automatic mechanism 

- s elektricky nastavitelnou částí hlavy a ručně nastavitelná nožní část s vícenásobným polohováním. 

- nastavitelné části hlavy lze synchronizovat (manželské postele). 

 



Rete Active 

> Rám – ocel – epoxidový nátěr v šedé barvě 

> Ortopedický rošt – 38 mm 

> Posuvníky tuhosti s dvojitou lištou v dolní části zad 

> Barevné lamely se speciální povrchovou úpravou kolem oblasti ramen 

> K dispozici také v oddělitelné verzi 

> Ideální pro Acqua Foam, Memory Foam 

 

1) Base 

2) Base with automatic mechanism 

- s elektricky nastavitelnou částí hlavy, která může být synchronizována (manželské postele). 

 

3) Base with automatic mechanism 

- s elektricky nastavitelnou částí hlavy a ručně nastavitelná nožní část s vícenásobným polohováním. 

- nastavitelné části hlavy lze synchronizovat (manželské postele). 

Rete Doma 

> Rám – ocel – epoxidový nátěr v šedé barvě 

> Ortopedický rošt s lamelami z vodoodpudivého plastu, odolný vůčí plísní a bakteriím 

> Rovnoměrné a vyvážené zakřivení 

> K dispozici také v oddělitelné verzi 

 

1) Base 

2) Base with automatic mechanism 

- s elektricky nastavitelnou částí hlavy, která může být synchronizována (manželské postele). 

 

3) Base with automatic mechanism 

- s elektricky nastavitelnou částí hlavy a ručně nastavitelná nožní část s vícenásobným polohováním. 

- nastavitelné části hlavy lze synchronizovat (manželské postele). 

 

Rete Move 

> Rám – překližka 

> Ortopedický rošt – 38 mm 

> Tlumiče Hytrel © na horní části rámu 

> Posuvníky tuhosti s dvojitou lištou v dolní části zad 



> Barevné lamely se speciální povrchovou úpravou kolem oblasti ramen 

> Snadný pohyb samostatně 

> Ideální pro Acqua Foam, Memory Foam 

 

1) Base 

2) Base with automatic mechanism 

- Dvojíta podpora, ručně nastavitelné na více polohách 

- Držáky matrace  

3) Base with automatic mechanism 

- Dvojitá anatomická podpora – motor 

- Držáky matrace  

 

- Rack – mechanismus umožňuje několik různých pozic pro hlavu a nohy. 

 

- Duální motorizovaný systém s ovladačem pro samostatný pohyb hlavy a nohou. 

 

- Odpružení je vyrobeno z Hytrel® - je inovativní materiál s „elastickou pamětí“. 

 

ÚLOŽNÝ PROSTOR 

Pivot 

 

- Vertikální otevírací systém ovládaný pomocí plynových pístů, umožňující pohodlné zvedání základny a 

matrace pomocí kliky pro snadný přístup k úložnému prostoru 

 Přední otevíraní 

 Boční otevíraní – vlevo/vpravo (Pro samostatné postele a rozkládací postele s matrací 80/90/120 cm) 

 

Motorised Pivot 

- Systém s elektrickým mechanismem nízkého napětí pro zvedání rámu postele. 



Rise 

 

- Systém dvojitého otevírání – ovládaný pomocí plynových pístů, který umožňuje pohodlné zvedání základny a 

matrace pomocí kliky 

- První pohyb umožňuje snadný přístup k úložné jednotce, druhý umožňuje pohodlné stlaní postele. 

 

Logical 

 

- Patentovaný ultra stabilní systém otevírání ovládaný pomocí plynových pístů umožňující pohodlné zvedání 

základny a matrace pomocí kliky. 

- První pohyb umožňuje snadný přístup k úložné jednotce, druhý umožňuje pohodlné stlaní postele. 

- Zpomalený uzavírací systém. 

 

 Base with pull-out shelf systém (Základna s výsuvným policovým systémem) 

- Pevný uzávěr díky prachovým kartáčům. 

- Výsuvné police výronené z dřevotřískové desky v texturované povrchové úpravě Tetrix. 

- Deska je opatřena úchytkou a nohama. 

 

 FONDO PRATICO 

- Maximální prodyšnost rámu a matrace. 

- Snadno použitelný, vyplnitelný úložný prostor. 

- Police s posuvným mechanismem z oceli ošetřená epoxidovým nátěrem, s neznačkovacími kolečky. 

- Snadno použitelný posuvný mechanismus usnadňuje přístup k podlaze pod postelí pro důkladné 

vyčištění, aniž by bylo nutné zcela vyprázdnit úložný prostor. 



- Volitelný ochranný povlak zakrývá povrch, aniž by došlo ke zhoršení prodyšnosti. 

 

DETACHABLE BED BASE 

- Mohou být zajištěny dvoulůžkové postele z kolekce Bside v oddělitelné verzi, k dispozici na vyžádání 

STRUCTURAL CUBES 

- Nastavitelné konstrukční kostky jsou k dispozici pro některé rámy postelí. (Postele na vyžádání) 

- Nástavení výšky matrace (různá tloušťka) 

 

MATRACE 

LIFE 

- Pevná, jednovrstvá matrace 

- MATERIÁL – Acqua Foam 

SENSITY 

- Dvojvrstvá pěnová matrace 

> Spodní část – Acqua Foam 

> Horní část – Memory Foam 

 

ACTIVE 

- Dvojvrstvá pěnova matrace 

> Spodní část – Acqua Foam se sedmi zónami a průchozími otvory pro konstantní proudění vzduchu 

> Horní část z formované pěny -  Memory Foam 

Povlak na matraci: 

1)> pro výšku – H 21-22 cm 

> Prošívaná přikrývka z aloe vera tkaniny (prospěšná a regenerační); praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 

 

2)> pro výšku – H 21-22 cm 

> Prošívaná přikrývka z tkaniny Mediflex (antibakteriální a elastická); praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 

 

3)> pro výšku – H 21-22 cm 

> Prošívaná přikrývka z tkaniny Mediflex (antibakteriální a elastická); praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 



FORMA 

- Třívrstvá pěnová matrace 

> Spodní část – Acqua Foam se sedmi diferencovanými zónami 

> Střední část – Acqua Foam s průchozími otvory pro konstantní proudění vzduchu 

> Horní část – Memory Foam se sedmi rozlišenými zónami 

ERGOAIR 

- Čtyřvrstvá pěnová matrace 

> Třívrstvá spodní část – Acqua Foam s diferencovanou únosností a anatomickým tvarování v sedmi 

zónách 

> Průchozí otvory pro konstantní proudění vzduchu 

> Horní část – Memory Foam s horizontálními a diagonálními vzory 

RUBINO 

- Pětvrstvá pěnová matrace 

> Čtyřvrstvá spodní část – Acqua Foam s diferencovanou únosností a anatomickým tvarováním v sedmi 

zónách 

> Horní část – Memory Foam s kanály pro proudění vzduchu pro lepší mikroklima 

 

Povlak na matraci: 

1)> pro výšku – H 21-22 cm 

> Prošívaná přikrývka z materiálu Silver Active (odolný vůči mikrobům a proti stresu); praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 

 

2)> pro výšku – H 21-22 cm 

> Prošívaná přikrývka z materiálu Mediflex (antibakteriální a elastická); praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 

 

3)> pro výšku – H 21-22 cm 

> Prošívaná přikrývka z materiálu Mediflex (antibakteriální a elastická); praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 

 

BIO 

- Dvojvrstvá pěnová matrace 

> Spodní část – Acqua Foam na bázi sóji s tvarováním v sedmi diferencovaných zónách 

> Horní část – Acqua Foam na bázi sóji s tvarováním v sedmi diferencovaných zónách 

> Větrací kanály pro lepší mikroklima 



STRETCH 

- Čtyřvrstvá pěnová matrace 

> Spodní část v diferencované hustotě Acqua Foam s nataženým povrchem pro podporu přirozeného 

prodloužení zad 

> Horní část – Acqua Foam na bázi sóji s tvarováním v sedmi diferencovaných zónách 

> Špičková část z paměťové pěně na bázi SOY, masážní efekt 

 

Povlak na matraci: 

1)> pro výšku – H 21-22 cm 

> Prošívaná přikrývka z bambusu (přírodní, prodyšné vlákno), praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 

 

2)> pro výšku – H 21-22 cm 

> Prošívaná přikrývka ze stříbra (odolná vůči mikrobům a proti stresu), praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 

 

 

IRIS 

- Jednovrstvá pěnová matrace 

- MATERIÁL – Acqua Foam 

 

MABEL MEMORY 

- Dvojvrstvá pěnová matrace 

> Spodní část – Acqua Foam 

> Horní část – Memory Foam 

 

AISHA MEMORY 

- Trojvrstvá pěnová matrace 

> Spodní část – Acqua Foam 

> Horní část – Memory Foam 

 

 

Povlak na matraci: 

1)> pro výšku – H 16 cm 

> Prošívaná přikrývka v omyvatelné technické tkanině 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

 



2)> pro výšku – H 16 cm 

> Prošívaná přikrývka v omyvatelné technické tkanině 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

 

3)> pro výšku – H 16 cm 

> Prošívaná přikrývka z bavlny (čerstvá a přírodní); praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

 

 

FLORIDA 

> výška H 21 cm  

> Pružiny Bonnell (154/308)  

> Plstěné podložky 

> Neodnímatelný potah z bavlny a polyesteru 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Střední podpora 

IMPERIAL 

> výška H 23 cm  

> Pružiny Bonnell (192/384)  

> Plstěné podložky 

> Neodnímatelný potah ve wellness tkanině 

> Bavlněné polstrování 

> Prodyšný objemový proužek 

> Vodorovné podpěry 

> Střední podpora 

PRESTIGE 

> výška H 24 cm  

> Jednotlivé pružiny v kapse (192/384) 

> Plstěné podložky 

> Neodnímatelný potah z tkaniny Soft Care 

> Letní strana polstrovaná bavlnou; zimní strana polstrovaná polyesterem, vlnou a kašmírem 

> Prodyšný objemový proužek 

> Vodorovné podpěry 

> Střední podpora 

 

BEMBO 

> výška H 16 cm  

> Pružiny Bonnell (154/308) 

> Plstěné podložky 

> Neodnímatelný potah z bavlny a polyesteru 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Střední podpora 

 

 

 



FUSION 

> Jednotlivé kapesní pružiny (400/800) v sedmi zónách 

> Plstěné podložky 

> Obvod z Acqua Foam s lisovanými listy a dlouhými vyztuženými bočnicemi 

> Střední podpora 

 

 

FUSION MEMORY 

> Jednotlivé kapesní pružiny (400/800) v sedmi zónách 

> Plstěné podložky 

> Vrstva na bázi SOY, masážní efekt Memory Foam 

> Obvod z Acqua Foam s lisovanými listy a dlouhými vyztuženými bočnicemi 

> Střední podpora 

 

LUXORY 

> Jednotlivé kapesní pružiny (800/1600) v sedmi zónách 

> Plstěné podložky 

> Obvod z Acqua Foam s lisovanými listy a dlouhými vyztuženými bočnicemi 

> Střední podpora 

 

Povlak na matraci: 

1)> pro výšku – H 22-23 cm 

> Prošívaná přikrývka z bambusu (přírodní, prodyšné vlákno), praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný objemový proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 

 

2)> pro výšku – H 23-24 cm 

> Prošívaná přikrývka ze stříbra (odolná vůči mikrobům a proti stresu), praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný objemový proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Vodorovné úcytky 

 

3)> pro výšku – H 24-25 cm 

> Prošívaná přikrývka v Lyocell tkanině (prodyšné, celulózové vlákno), praní při 60 ° 

> Polstrování z hypoalergenního polyesterového vlákna 

> Prodyšný objemový proužek 

> Zip na čtyřech stranách, aby byl kryt zcela odnímatelný 

> Svislé úchyky 

 

 


